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予選 6組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5 豊中十一中

ﾄﾖﾅｶｼﾞｭｳｲﾁﾁｭｳ
 301
 304
 303
 302

川上  諒太
田中  隆太郎
今井  慎介
長田  雅史

ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳﾀ
ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ
ｲﾏｲ ｼﾝｽｹ
ﾅｶﾞﾀ ﾏｻｼ

43.44 q

  2   7 吹田一中
ｽｲﾀｲﾁﾁｭｳ

 369
 368
 371
 370

菅井  啓斗
寺澤  大地
森  颯人
金田  圭祐

ｽｶﾞｲ ｹｲﾄ
ﾃﾗｻﾜ ﾀﾞｲﾁ
ﾓﾘ ﾊﾔﾄ
ｶﾈﾀﾞ ｹｲｽｹ

44.74 q

  3   4 関西創価中
ｶﾝｻｲｿｳｶﾁｭｳ

 373
 374
 375
 376

手塚  大貴
松浦  高志
中川  貴裕
仲井  壮太

ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ
ﾏﾂｳﾗ ﾀｶｼ
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ
ﾅｶｲ ｿｳﾀ

45.37

  4   9 喜志中
ｷｼﾁｭｳ

 443
 444
 445
 446

小田  拓実
小田  悠馬
井上  竣介
藤井  英隆

ｵﾀﾞ ﾀｸﾐ
ｵﾀﾞ ﾕｳﾏ
ｲﾉｳｴ ｼｭﾝｽｹ
ﾌｼﾞｲ ﾋﾃﾞﾀｶ

45.57

  5   6 池田中
ｲｹﾀﾞﾁｭｳ

 441
 440
 438
 442

長谷  太吉
伊丹  峻稀
長田  紳太郎
宮野  和優

ﾊｾ ﾀｲｷﾁ
ｲﾀﾐ ｼｭﾝｷ
ﾅｶﾞﾀ ｼﾝﾀﾛｳ
ﾐﾔﾉ ｶｽﾞﾏｻ

45.65

  6   8 阪南中
ﾊﾝﾅﾝﾁｭｳ

 508
 509
 510
 512

川西  寿樹
佐々木  良徳
中村  聖那
吉川  偉己

ｶﾜﾆｼ ｼﾞｭｷ
ｻｻｷ ﾘｮｳﾄｸ
ﾅｶﾑﾗ ｾﾅ
ﾖｼｶﾜ ｲﾂｷ

46.46

  7   2 盾津東中
ﾀﾃﾂﾋｶﾞｼﾁｭｳ

 514
 515
 516
 518

相坂　龍祐
松本　悠大
福山　達也
諸岡　輝

ｱｲｻｶ ﾘｭｳｽｹ
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ
ﾌｸﾔﾏ ﾀﾂﾔ
ﾓﾛｵｶ ｱｷﾗ

46.50

  8   3 東淀中
ﾋｶﾞｼﾖﾄﾞﾁｭｳ

 581
 580
 583
 582

外山  秀汰
津島  風斗
堀口  柚貴
山口  将

ﾄﾔﾏ ｼｭｳﾀ
ﾂｼﾏ ﾌｳﾄ
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｽﾞｷ
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｽｸ

46.73

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5 平田中

ﾋﾗﾀﾁｭｳ
 307
 309
 310
 308

松村  友汰
佐藤  颯
安達  匠
井之上  駿太

ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾀ
ｻﾄｳ ｿｳ
ｱﾀﾞﾁ ﾀｸﾐ
ｲﾉｳｴ ｼｭﾝﾀ

44.16

  2   8 旭東中
ｷｮｸﾄｳﾁｭｳ

 449
 450
 451
 452

米田  陵真
齋藤  琉
山崎  奨
中島  康征

ﾖﾈﾀﾞ ﾘｮｳﾏ
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ
ﾔﾏｻｷ ﾀｽｸ
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｾｲ

45.75

  3   7 信達中
ｼﾝﾀﾞﾁﾁｭｳ

 433
 434
 435
 436

吉村　正太
坪田　一道
古谷　健一郎
林　優斗

ﾖｼﾑﾗ ｼｮｳﾀ
ﾂﾎﾞﾀ ｶｽﾞﾐﾁ
ﾌﾙﾔ ｹﾝｲﾁﾛｳ
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ

45.82

  4   4 高槻二中
ﾀｶﾂｷﾆﾁｭｳ

 379
 380
 384
 382

松尾  圭晃
奥村  悠大
土井  陽向
中山  虹希

ﾏﾂｵ ﾖｼｱｷ
ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾀﾞｲ
ﾄﾞｲ ﾋﾅﾀ
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ

45.91

  5   6 谷川中
ﾀﾆｶﾞﾜﾁｭｳ

 361
 365
 363
 364

広浜  佑真
高見  歩希
中原  誠悟
尾形  瑞輝

ﾋﾛﾊﾏ ﾕｳﾏ
ﾀｶﾐ ｱﾕｷ
ﾅｶﾊﾗ ｾｲｺﾞ
ｵｶﾞﾀ ﾐｽﾞｷ

46.34

  6   3 八田荘中
ﾊｯﾀｼｮｳﾁｭｳ

 520
 521
 522
 523

日隈  公太
玉井  琉雅
藤原  亮真
中本  崚太

ﾋｸﾞﾏ ｺｳﾀ
ﾀﾏｲ ﾘｭｳｶﾞ
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾏ
ﾅｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

46.80

  7   9 中野中
ﾅｶﾉﾁｭｳ

 502
 505
 504
 503

泉  波輝
藤井  尊
吉田  恵太郎
加藤  旭陽

ｲｽﾞﾐ ﾅﾂｷ
ﾌｼﾞｲ ﾀｹﾙ
ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ
ｶﾄｳ ｱｻﾋ

46.92

  8   2 西淀中
ﾆｼﾖﾄﾞﾁｭｳ

 574
 575
 576
 578

松下  貴則
北村  藍斗
大谷  一真
竹田  紘輝

ﾏﾂｼﾀ ﾀｶﾉﾘ
ｷﾀﾑﾗ ｱｲﾄ
ｵｵﾀﾆ ｶｽﾞﾏ
ﾀｹﾀﾞ ｺｳｷ

47.11

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5 咲くやこの花中

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅﾁｭｳ
 313
 314
 315
 316

ｵｺｰﾘｵﾋﾞﾝﾅ来渡ｳｨｽﾞﾀﾞﾑ

山中  大輝
栗田  優河
西山  樹

ｵｺｰﾘｵﾋﾞﾝﾅﾗｲﾄｳｨｽﾞﾀﾞﾑ

ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞｲｷ
ｸﾘﾀ ﾕｳｶﾞ
ﾆｼﾔﾏ ﾀﾂｷ

43.38 q

  2   7 富田林二中
ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼﾆﾁｭｳ

 359
 356
 357
 358

岩元  大暉
茶圓  裕希
豊田  誠
玉田  幸治

ｲﾜﾓﾄ ﾀﾞｲｷ
ﾁｬｴﾝ ﾋﾛｷ
ﾄﾖﾀ ﾏｺﾄ
ﾀﾏﾀﾞ ｺｳｼﾞ

45.25 q

  3   4 白鷺中
ｼﾗｻｷﾞﾁｭｳ

 427
 428
 429
 430

森本  悠太
小田原  舜
園田  隆也
竹内  秀麿

ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾀ
ｵﾀﾞﾊﾗ ｼｭﾝ
ｿﾉﾀﾞ ﾘｭｳﾔ
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾏ

45.87

  4   9 大教大池田中
ﾀﾞｲｷｮｳﾀﾞｲｲｹﾀﾞﾁｭｳ

 496
 497
 498
 499

瀬戸口  薫
森脇  寛太
廣瀬  慧裕
小川  貴由

ｾﾄｸﾞﾁ ｶｵﾙ
ﾓﾘﾜｷ ｶﾝﾀ
ﾋﾛｾ ｹｲｽｹ
ｵｶﾞﾜ ﾀｶﾖｼ

46.39

  5   8 石尾中
ｲｼｵﾁｭｳ

 455
 457
 459
 456

川元  翔理
冨田  龍馬
安井  将士朗
亀井  康平

ｶﾜﾓﾄ ｼｮｳﾘ
ﾄﾐﾀ ﾘｮｳﾏ
ﾔｽｲ ｼｮｳｼﾞﾛｳ
ｶﾒｲ ｺｳﾍｲ

46.40

  6   2 新北島中
ｼﾝｷﾀｼﾞﾏﾁｭｳ

 526
 527
 528
 529

中島  一真
松井  大和
森島  颯太
三宅  泰輔

ﾅｶｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ
ﾏﾂｲ ﾔﾏﾄ
ﾓﾘｼﾏ ｿｳﾀ
ﾐﾔｹ ﾀｲｽｹ

46.94

  7   6 瑞光中
ｽﾞｲｺｳﾁｭｳ

 385
 386
 387
 388

馬場  翔太郎
中川  大輔
上田  海斗
吉永  篤生

ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ
ｳｴﾀﾞ ｶｲﾄ
ﾖｼﾅｶﾞ ｱﾂｷ

47.01

  8   3 富田林三中
ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼｻﾝﾁｭｳ

 568
 569
 570
 571

友渕  瑠宇久
石田  竜一郎
松田  和也
穂積  蓮

ﾄﾓﾌﾞﾁ ﾙｰｸ
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ
ﾏﾂﾀﾞ ｶｽﾞﾔ
ﾎｽﾞﾐ ﾚﾝ

47.95

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6 長尾西中

ﾅｶﾞｵﾆｼﾁｭｳ
 319
 320
 321
 322

竹元  大智
堂下  和也
澤  樹希
濱田  澪

ﾀｹﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ
ﾄﾞｳｼﾀ ｶｽﾞﾔ
ｻﾜ ｲﾂｷ
ﾊﾏﾀﾞ ﾚｲ

44.29

  2   5 蹉中
ｻﾀﾞﾁｭｳ

 421
 422
 423
 424

有馬  雄
木下  陽斗
石富  翔太
永井  壮史

ｱﾘﾏ ﾕｳ
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾄ
ｲｼﾄﾐ ｼｮｳﾀ
ﾅｶﾞｲ ｿｳｼ

45.25 q

  3   7 豊中十五中
ﾄﾖﾅｶｼﾞｭｳｺﾞﾁｭｳ

 391
 392
 393
 394

黒木  瑛広
村田  順正
橋本  大誠
川上  彰宏

ｸﾛｷ ｱｷﾋﾛ
ﾑﾗﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ
ﾊｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ
ｶﾜｶﾐ ｱｷﾋﾛ

45.26

  4   4 松虫中
ﾏﾂﾑｼﾁｭｳ

 349
 350
 351
 352

芦髙  晟弥
上前　裕太
瀬口　航生
小宮　篤

ｱｼﾀｶ ﾏｻﾔ
ｳｴﾏｴ ﾕｳﾀ
ｾｸﾞﾁ ｺｳｷ
ｺﾐﾔ ｱﾂｼ

46.16

  5   2 龍華中
ﾘｭｳｹﾞﾁｭｳ

 532
 533
 534
 535

土井  遥斗
山﨑  信太
梶谷  祐馬
藤﨑  汐

ﾄﾞｲ ﾊﾙﾄ
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾝﾀ
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳﾏ
ﾌｼﾞｻｷ ﾕｳ

46.48

  6   3 誉田中
ｺﾝﾀﾞﾁｭｳ

 562
 563
 564
 565

松永  盛哉
三谷  大空
小坂  正也
栗林  諒

ﾏﾂﾅｶﾞ ｾｲﾔ
ﾐﾀﾆ ｿﾗ
ｺｻｶ ｾｲﾔ
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ

47.05

  7   8 吹田六中
ｽｲﾀﾛｸﾁｭｳ

 463
 465
 461
 464

田中  翔
前山  京介
西小野  和哉
定井  祥真

ﾀﾅｶ ｶｹﾙ
ﾏｴﾔﾏ ｷｮｳｽｹ
ﾆｼｵﾉ ｶｽﾞﾔ
ｻﾀﾞｲ ｼｮｳﾏ

47.30

  8   9 久米田中
ｸﾒﾀﾞﾁｭｳ

 490
 491
 492
 493

山本  虹
門田  優也
坂東  侑真
永安  智唯

ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ
ﾓﾝﾀ ﾕｳﾔ
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ
ﾅｶﾞﾔｽ ﾄﾓｲ

47.43

  5組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   7 相生中

ｱｲｵｲﾁｭｳ
 397
 398
 399
 400

山添　晴輝
北野　晴登
藤原　大斗
草林　大翔

ﾔﾏｿﾞｴ ﾊﾙｷ
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾄ
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾛﾄ
ｸｻﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ

45.01 q

  2   6 河南中
ｶﾅﾝﾁｭｳ

 329
 326
 327
 328

沖田  大悟
大村  一斗
古川  紘規
廣野  温大

ｵｷﾀ ﾀﾞｲｺﾞ
ｵｵﾑﾗ ｶｽﾞﾄ
ﾌﾙｶﾜ ｺｳｷ
ﾋﾛﾉ ﾊﾙﾄ

45.11

  3   5 枚岡中
ﾋﾗｵｶﾁｭｳ

 343
 344
 345
 346

大山  翔樹
山下  祐輝
塩屋  太陽
鶴﨑  柊太

ｵｵﾔﾏ ｼｮｳｷ
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｷ
ｼｵﾔ ﾀｲﾖｳ
ﾂﾙｻｷ ｼｭｳﾀ

45.75

  4   9 信太中
ｼﾉﾀﾞﾁｭｳ

 484
 485
 486
 487

竹内  瑛亮
中田  泰聖
藤﨑  郁斗
森  陽向

ﾀｹｳﾁ ｴｲｽｹ
ﾅｶﾀ ﾀｲｾｲ
ﾌｼﾞｻｷ ｲｸﾄ
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ

45.99

  5   8 蒲生中
ｶﾞﾓｳﾁｭｳ

 467
 468
 469
 470

宮野  真伍
杉本  壮吾
別所  天斗
西山  岳登

ﾐﾔﾉ ｼﾝｺﾞ
ｽｷﾞﾓﾄ ｿｳｺﾞ
ﾍﾞｯｼｮ ﾀｶﾄ
ﾆｼﾔﾏ ﾀｹﾄ

46.07

  6   3 長野東中
ﾅｶﾞﾉﾋｶﾞｼﾁｭｳ

 538
 539
 540
 541

野路  風詩
橋平  知樹
津村  優希
西端  将司

ﾉｼﾞ ﾌｳﾀ
ﾊｼﾋﾗ ﾄﾓｷ
ﾂﾑﾗ ﾕｳｷ
ﾆｼﾊﾞﾀ ﾏｻｼ

46.40

  7   4 茨木西中
ｲﾊﾞﾗｷﾆｼﾁｭｳ

 415
 416
 417
 418

濱田　大河
下境　文也
清水　綾斗
大神　康輝

ﾊﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ
ｼﾓｻｶｲ ﾌﾐﾔ
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾄ
ｵｵｶﾞﾐ ｺｳｷ

46.41

  2 天王寺中
ﾃﾝﾉｳｼﾞﾁｭｳ

 556
 557
 560
 558

石黒　一希
西堀　颯太
辻本　誠
北口　喜人

ｲｼｸﾞﾛ ｲｯｷ
ﾆｼﾎﾞﾘ ｿｳﾀ
ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏｺﾄ
ｷﾀｸﾞﾁ ﾖｼﾄ

DQ  *R2

  6組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   4 芝谷中

ｼﾊﾞﾀﾆﾁｭｳ
 340
 337
 339
 338

山田  真司
川崎  拓真
古志  大輝
長谷  拓英

ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｼﾞ
ｶﾜｻｷ ﾀｸﾏ
ｺｼ ﾀﾞｲｷ
ﾊｾ ﾀｸｴｲ

44.74 q

  2   8 吹田五中
ｽｲﾀｺﾞﾁｭｳ

 473
 474
 475
 476

福原  蓮
辰野  文哉
村岡  利徳
小林  優哉

ﾌｸﾊﾗ ﾚﾝ
ﾀﾂﾉ ﾌﾐﾔ
ﾑﾗｵｶ ﾘﾄｸ
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ

46.07

  3   7 南千里中
ﾐﾅﾐｾﾝﾘﾁｭｳ

 413
 410
 411
 412

寺本  幸聖
近藤  拓弥
池田  義崇
小畑  勇輝

ﾃﾗﾓﾄ ｺｳｷ
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾔ
ｲｹﾀﾞ ﾖｼﾀｶ
ｵﾊﾞﾀ ﾕｳｷ

46.19

  4   2 豊中一中
ﾄﾖﾅｶｲﾁﾁｭｳ

 547
 545
 546
 548

渡辺  裕
三谷  陽太
蛭子谷  大夢
岡村  剛丈

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾀｶ
ﾐﾀﾆ ﾖｳﾀ
ｴﾋﾞｽﾀﾆ ﾋﾛﾑ
ｵｶﾑﾗ ﾀｹﾄ

47.15

  5   3 歌島中
ｳﾀｼﾞﾏﾁｭｳ

 550
 551
 552
 553

大路  龍之介
水田  匡胤
水口  嵐
柳原  大輝

ｵｵｼﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ
ﾐｽﾞﾀ ﾏｻｶｽﾞ
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾗﾝ
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾋﾛｷ

47.52

  5 北池田中
ｷﾀｲｹﾀﾞﾁｭｳ

 408
 403
 406
 407

三宅  広孝
藤原　大輝
浦崎  晴叶
岩﨑  拓生

ﾐﾔｹ ﾋﾛﾀｶ
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲｷ
ｳﾗｻｷ ﾊﾙﾄ
ｲﾜｻｷ ﾀｸﾐ

DQ  *R1

  6 養精中
ﾖｳｾｲﾁｭｳ

 331
 332
 333
 334

田中  悠奨
川井  慎太郎
中野  峻作
濱本  竜多

ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ
ｶﾜｲ ｼﾝﾀﾛｳ
ﾅｶﾉ ｼｭﾝｻｸ
ﾊﾏﾓﾄ  ﾘｭｳﾀ

DQ  *R1

  9 清風南海中
ｾｲﾌｳﾅﾝｶｲﾁｭｳ

 481
 480
 482
 478

尾野  泰成
柴田  隼弥
稲村  太一
松井  亨太郎

ｵﾉ ﾀｲｾｲ
ｼﾊﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾔ
ｲﾅﾑﾗ ﾀｲﾁ
ﾏﾂｲ ｷｮｳﾀﾛｳ

DQ  *R3

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 咲くやこの花中

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅﾁｭｳ
 313
 314
 315
 316

ｵｺｰﾘｵﾋﾞﾝﾅ来渡ｳｨｽﾞﾀﾞﾑ

山中  大輝
栗田  優河
西山  樹

ｵｺｰﾘｵﾋﾞﾝﾅﾗｲﾄｳｨｽﾞﾀﾞﾑ

ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞｲｷ
ｸﾘﾀ ﾕｳｶﾞ
ﾆｼﾔﾏ ﾀﾂｷ

43.41

  2   5 豊中十一中
ﾄﾖﾅｶｼﾞｭｳｲﾁﾁｭｳ

 301
 304
 303
 302

川上  諒太
田中  隆太郎
今井  慎介
長田  雅史

ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳﾀ
ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ
ｲﾏｲ ｼﾝｽｹ
ﾅｶﾞﾀ ﾏｻｼ

43.57

  3   4 吹田一中
ｽｲﾀｲﾁﾁｭｳ

 369
 368
 371
 370

菅井  啓斗
寺澤  大地
森  颯人
金田  圭祐

ｽｶﾞｲ ｹｲﾄ
ﾃﾗｻﾜ ﾀﾞｲﾁ
ﾓﾘ ﾊﾔﾄ
ｶﾈﾀﾞ ｹｲｽｹ

44.82

  4   7 芝谷中
ｼﾊﾞﾀﾆﾁｭｳ

 340
 337
 339
 338

山田  真司
川崎  拓真
古志  大輝
長谷  拓英

ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｼﾞ
ｶﾜｻｷ ﾀｸﾏ
ｺｼ ﾀﾞｲｷ
ﾊｾ ﾀｸｴｲ

45.08

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5   8 相生中

ｱｲｵｲﾁｭｳ
 397
 398
 399
 400

山添　晴輝
北野　晴登
藤原　大斗
草林　大翔

ﾔﾏｿﾞｴ ﾊﾙｷ
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾄ
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾛﾄ
ｸｻﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ

45.40

  6   9 富田林二中
ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼﾆﾁｭｳ

 359
 356
 357
 358

岩元  大暉
茶圓  裕希
豊田  誠
玉田  幸治

ｲﾜﾓﾄ ﾀﾞｲｷ
ﾁｬｴﾝ ﾋﾛｷ
ﾄﾖﾀ ﾏｺﾄ
ﾀﾏﾀﾞ ｺｳｼﾞ

45.56

  7   3 蹉中
ｻﾀﾞﾁｭｳ

 421
 422
 423
 424

有馬  雄
木下  陽斗
石富  翔太
永井  壮史

ｱﾘﾏ ﾕｳ
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾄ
ｲｼﾄﾐ ｼｮｳﾀ
ﾅｶﾞｲ ｿｳｼ

45.56

凡例（DQ :失    格/ *R1:ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170-7) １→２/ *R2:ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170-7) ２→３/ *R3:ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170-7) ３→４）



女子中学 ４×１００ｍ 予選(6-0+8)  6月24日 11:30
決勝  6月25日 11:45

大阪中学記録(OJR)　48.19　羽田野･黒住･天野･佐々木　（西　陵）　2013

予選 6組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   7 咲くやこの花中

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅﾁｭｳ
 301
 302
 303
 306

松本  麗央奈
工藤  芽衣
山根  碧栞
波江野  夏帆

ﾏﾂﾓﾄ ﾚｵﾅ
ｸﾄﾞｳ ﾒｲ
ﾔﾏﾈ ｱｵｲ
ﾊｴﾉ ﾅﾂﾎ

48.60 q

  2   4 富田林三中
ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼｻﾝﾁｭｳ

 373
 374
 375
 376

栁本  晃
小川  詩帆
西川  希愛
海野  凜未

ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾋｶﾙ
ｵｶﾞﾜ ｼﾎ
ﾆｼｶﾜ ﾉｱ
ｳﾐﾉ  ﾘﾐ

50.68 q

  3   5 東我孫子中
ﾋｶﾞｼｱﾋﾞｺﾁｭｳ

 367
 368
 369
 370

村田  柚葉
髙島  七海
松井  春菜
大野  陽和

ﾑﾗﾀ ﾕｽﾞﾊ
ﾀｶｼﾏ ﾅﾅﾐ
ﾏﾂｲ ﾊﾙﾅ
ｵｵﾉ ﾋﾖﾘ

51.41

  4   8 豊中十四中
ﾄﾖﾅｶｼﾞｭｳﾖﾝﾁｭｳ

 444
 445
 446
 447

中山  千種
坂井  千尋
藤井  美緒
大森  悠

ﾅｶﾔﾏ ﾁｸﾞｻ
ｻｶｲ ﾁﾋﾛ
ﾌｼﾞｲ ﾐｵ
ｵｵﾓﾘ ﾊﾙｶ

52.30

  5   6 弥刀中
ﾐﾄﾁｭｳ

 440
 441
 443
 439

寺本  奈音
伯水  南
二宮  万美
今宿  杏香

ﾃﾗﾓﾄ　ﾅﾅﾈ
ﾊｸｽｲ　ﾐﾅﾐ
ﾆﾉﾐﾔ ﾏﾐ
ｲﾏｼﾞｭｸ　ｷｮｳｶ

52.83

  6   9 八田荘中
ﾊｯﾀｼｮｳﾁｭｳ

 510
 511
 512
 513

味方  優
貴島  萌夏美
山村  稀沙
青屋  沙希

ｱｼﾞｶﾀ ﾕｳ
ｷｼﾞﾏ ﾓﾅﾐ
ﾔﾏﾑﾗ ｷｻ
ｱｵﾔ ｻｷ

52.90

  7   3 新北島中
ｼﾝｷﾀｼﾞﾏﾁｭｳ

 582
 583
 584
 585

牧田  夏希
塩谷  桃花
酒部  華鈴
内海  蘭

ﾏｷﾀ ﾅﾂｷ
ｼｵﾀﾆ ﾓﾓ
ｻｶﾍﾞ ｶﾘﾝ
ｳﾂﾐ ﾗﾝ

53.09

  8   2 豊中一中
ﾄﾖﾅｶｲﾁﾁｭｳ

 516
 517
 518
 519

津田  夏美
上田  優凜
遠矢  弥咲
穂積  ひなた

ﾂﾀﾞ ﾅﾂﾐ
ｳｴﾀﾞ ﾏﾘﾝ
ﾄｵﾔ ﾐｻｷ
ﾎｽﾞﾐ ﾋﾅﾀ

53.31

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5 松虫中

ﾏﾂﾑｼﾁｭｳ
 307
 308
 309
 310

北野　心苗
野口　陽香里
野口　明花里
東野　琴音

ｷﾀﾉ ｺｺﾅ
ﾉｸﾞﾁ ﾋｶﾘ
ﾉｸﾞﾁ ｱｶﾘ
ﾋｶﾞｼﾉ ｺﾄﾈ

50.04 q

  2   6 平田中
ﾋﾗﾀﾁｭｳ

 361
 362
 363
 364

白石  羽蘭
長光  杏実
中村  朱利
寺本  望杏

ｼﾗｲｼ ｳﾗﾝ
ﾅｶﾞﾐﾂ ｱﾝｽﾞ
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾘ
ﾃﾗﾓﾄ ﾉｱ

50.62

  3   7 新北野中
ｼﾝｷﾀﾉﾁｭｳ

 436
 433
 435
 434

松村　光真
西田　萌
門脇　楓華
安田　美桜

ﾏﾂﾑﾗ ﾐｵ
ﾆｼﾀﾞ ﾓｴ
ｶﾄﾞﾜｷ ﾌｳｶ
ﾔｽﾀﾞ ﾐｵ

52.46

  4   9 旭陽中
ｷｮｸﾖｳﾁｭｳ

 452
 450
 454
 453

佐藤  結
島中  初音
堀内  律子
白井  佑里江

ｻﾄｳ ﾕｲ
ｼﾏﾅｶ ﾊﾂﾈ
ﾎﾘｳﾁ ﾘﾂｺ
ｼﾗｲ ﾕﾘｴ

53.13

  5   4 吹田一中
ｽｲﾀｲﾁﾁｭｳ

 384
 379
 381
 382

岩田  麻未
山本  みづき
藤岡  映帆
矢野  愛純

ｲﾜﾀ ｱｻﾐ
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂﾞｷ
ﾌｼﾞｵｶ ｱｷﾎ
ﾔﾉ ｱｽﾐ

53.19

  6   3 信太中
ｼﾉﾀﾞﾁｭｳ

 576
 577
 578
 579

佐藤  愛海香
梅木  夕海
河野  未来
熊谷  恋音

ｻﾄｳ ｱﾐｶ
ｳﾒｷ ﾕｳﾐ
ｺｳﾉ ﾐﾗｲ
ｸﾏｶﾞｲ ｺｺﾈ

53.24

  2 津田中
ﾂﾀﾞﾁｭｳ

 522
 523
 524
 525

馬場  海蒼
塚原  悠葉
石原  ガリーナ結里

河合  美菜海

ﾊﾞﾊﾞ ｶｲﾘ
ﾂｶﾊﾗ ﾕｳﾊ
ｲｼﾊﾗ ｶﾞﾘｰﾅﾕｳﾘ
ｶﾜｲ ﾐﾅﾐ

DQ  FS 

  8 北池田中
ｷﾀｲｹﾀﾞﾁｭｳ

 506
 507
 504
 505

西河  彩加
吉田  楓
大村  奈愛
門林  邑奈

ﾆｼｶﾜ ｱﾔｶ
ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ
ｵｵﾑﾗ ﾅﾅ
ｶﾄﾞﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ

DQ  *R1

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   7 月州中

ﾂｷｽﾁｭｳ
 314
 313
 315
 316

岐部  あみか
中村  友香
津田  明翔
津田  百翔

ｷﾍﾞ ｱﾐｶ
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ
ﾂﾀﾞ ｱｽｶ
ﾂﾀﾞ ﾓﾓｶ

49.77 q

  2   5 茨木西中
ｲﾊﾞﾗｷﾆｼﾁｭｳ

 355
 356
 357
 358

足立　真実
阪本　里桜
関元　ちさと
吉村　優希

ｱﾀﾞﾁ ﾏﾐ
ｻｶﾓﾄ ﾘｵ
ｾｷﾓﾄ ﾁｻﾄ
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ

50.78 q

  3   4 佐井寺中
ｻｲﾃﾞﾗﾁｭｳ

 388
 389
 390
 386

西田  雅美
前田  幸恵
柿田  史穂
大林  由依

ﾆｼﾀﾞ ﾐﾔﾋﾞ
ﾏｴﾀﾞ ﾕｷｴ
ｶｷﾀ ｼﾎ
ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾕｲ

51.03

  4   9 高槻十中
ﾀｶﾂｷｼﾞｭｳﾁｭｳ

 498
 499
 500
 501

橋本　怜亜
高橋  茉柚
島田  美悠
尾石  陽菜

ﾊｼﾓﾄ ﾚｲｱ
ﾀｶﾊｼ ﾏﾕ
ｼﾏﾀﾞ ﾐﾕｳ
ｵｲｼ ﾋﾅ

51.99

  5   8 女学院中
ｼﾞｮｶﾞｸｲﾝﾁｭｳ

 460
 458
 456
 457

山田  楓乃
白垣  杏
田町  音羽
中田  琉衣

ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾉ
ｼﾗｶﾞｷ ｱﾝ
ﾀﾏﾁ ｵﾄﾊ
ﾅｶﾀ ﾙｲ

52.02

  6   2 金剛中
ｺﾝｺﾞｳﾁｭｳ

 528
 529
 531
 533

澤村  舞羽
泰山  心美
川久保  萌香
上田  ゆりあ

ｻﾜﾑﾗ ﾏｳ
ﾔｽﾔﾏ ｺｺﾐ
ｶﾜｸﾎﾞ ﾓｴｶ
ｳｴﾀﾞ ﾕﾘｱ

52.41

  6   6 中野中
ﾅｶﾉﾁｭｳ

 427
 428
 429
 430

嶋谷  妃紗
木村  ほのか
小泉  歩理
縄田  花菜

ｼﾏﾔ ｷｻ
ｷﾑﾗ ﾎﾉｶ
ｺｲｽﾞﾐ ｱﾕﾘ
ﾅﾜﾀ ﾊﾅ

52.41

  8   3 楠葉西中
ｸｽﾞﾊﾆｼﾁｭｳ

 570
 571
 572
 573

宮原  莉乃
谷口  梨咲
荒井  樹里
村本  梓実

ﾐﾔﾊﾗ ﾘﾉ
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｻ
ｱﾗｲ ｼﾞｭﾘ
ﾑﾗﾓﾄ  ｱｽﾞﾐ

53.90

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   7 高槻二中

ﾀｶﾂｷﾆﾁｭｳ
 319
 320
 321
 322

伊賀  珠奈
栃尾  陽菜
熊谷  和奏
森本  美咲

ｲｶﾞ ｼﾞｭﾅ
ﾄﾁｵ ﾋﾅﾀ
ｸﾏｶﾞｲ ﾜｶﾅ
ﾓﾘﾓﾄ ﾐｻｷ

49.99 q

  2   5 柏原中
ｶｼﾊﾗﾁｭｳ

 349
 350
 351
 352

浦上  葉名
大久保  芽衣
大津  有生
間下  美穂

ｳﾗｶﾞﾐ ﾊﾅ
ｵｵｸﾎﾞ ﾒｲ
ｵｵﾂ ﾕｲ
ﾏｼﾀ ﾐﾎ

50.49 q

  3   6 杉中
ｽｷﾞﾁｭｳ

 421
 422
 423
 424

大川  莉子
小川  さくら
岡野  碧
百上  かれん

ｵｵｶﾜ ﾘｺ
ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗ
ｵｶﾉ ｱｲ
ﾓﾓｶﾞﾐ ｶﾚﾝ

51.76

  4   4 堺長尾中
ｻｶｲﾅｶﾞｵﾁｭｳ

 391
 392
 393
 394

川本  真優
森  美優
江頭  日向
蛭谷  彩花

ｶﾜﾓﾄ ﾏﾕ
ﾓﾘ ﾐﾕｳ
ｴｶﾞｼﾗ ﾋﾅﾀ
ﾋﾙﾀﾆ ｱﾔｶ

51.98

  5   3 富田林二中
ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼﾆﾁｭｳ

 538
 535
 536
 537

堀川  果鈴
坂浦  妃
野村  ひなた
田縁  ちなみ

ﾎﾘｶﾜ ｶﾘﾝ
ｻｶｳﾗ ｷｻｷ
ﾉﾑﾗ ﾋﾅﾀ
ﾀｴﾝ ﾁﾅﾐ

53.66

  6   8 交野二中
ｶﾀﾉﾆﾁｭｳ

 492
 493
 496
 495

齋藤  華月
北村  愛波
今井  智咲
山田  紫音

ｻｲﾄｳ ﾊﾂﾞｷ
ｷﾀﾑﾗ ﾏﾅﾊ
ｲﾏｲ ﾁｻｷ
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾝ

53.86

  7   2 富田林葛城中
ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼｶﾂﾗｷﾞﾁｭｳ

 564
 567
 566
 565

岩根  遥香
上田  乃恵
大葉  彩佳
井上  楓

ｲﾜﾈ ﾊﾙｶ
ｳｴﾀﾞ ﾉｴ
ｵｵﾊﾞ ｱﾔｶ
ｲﾉｳｴ ｶｴﾃﾞ

53.88

  9 豊中十六中
ﾄﾖﾅｶｼﾞｭｳﾛｸﾁｭｳ

 462
 465
 464
 466

木村　里緒
藤井　美結
大月　瞳
津久井　葉純

ｷﾑﾗ ﾘｵ
ﾌｼﾞｲ ﾐﾕ
ｵｵﾂｷ ﾋﾄﾐ
ﾂｸｲ ﾊｽﾐ

DQ  *R2

  5組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   4 豊中十一中

ﾄﾖﾅｶｼﾞｭｳｲﾁﾁｭｳ
 325
 326
 327
 328

吉松  真彩
田中  雪乃
北川  夏野
布引  亜優香

ﾖｼﾏﾂ ﾏｱﾔ
ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ
ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾉ
ﾇﾉﾋﾞｷ ｱﾕｶ

50.44 q

  2   6 青山台中
ｱｵﾔﾏﾀﾞｲﾁｭｳ

 347
 344
 345
 346

髙橋  杏実
関野  来瞳
吉田  あい
石村  香清

ﾀｶﾊｼ ｱﾐ
ｾｷﾉ ｸﾙﾐ
ﾖｼﾀﾞ ｱｲ
ｲｼﾑﾗ ｶｽﾐ

51.39

  3   7 蹉中
ｻﾀﾞﾁｭｳ

 397
 398
 399
 400

吉岡  沙彩
島田  美沙
山根  知歩
為後  花梨

ﾖｼｵｶ ｻｱﾔ
ｼﾏﾀﾞ ﾐｻ
ﾔﾏﾈ ﾁﾎ
ﾀﾒｺﾞ ｶﾘﾝ

51.41

  4   5 東雲中
ｼﾉﾉﾒﾁｭｳ

 417
 416
 418
 415

中司  怜実
小野田  彩耶
永畑  柊花
山口  あんず

ﾅｶﾂｶｻ ﾚﾐ
ｵﾉﾀﾞ ｻﾔ
ｴﾊﾞﾀ ｼｭｳｶ
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾝｽﾞ

51.42

  5   8 登美丘中
ﾄﾐｵｶﾁｭｳ

 488
 487
 486
 489

德野  日向
佐藤  真奈
水谷  結花
荻田  こころ

ﾄｸﾉ ﾋﾅﾀ
ｻﾄｳ ﾏﾅ
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｶ
ｵｷﾞﾀ ｺｺﾛ

51.65

  6   9 高槻八中
ﾀｶﾂｷﾊﾁﾁｭｳ

 471
 469
 470
 468

松宮  成実
福原  美優
林  真奈美
犬飼  明日香

ﾏﾂﾐﾔ ﾅﾙﾐ
ﾌｸﾊﾗ ﾐﾕ
ﾊﾔｼ ﾏﾅﾐ
ｲﾇｶｲ ｱｽｶ

53.02

  7   2 阪南中
ﾊﾝﾅﾝﾁｭｳ

 543
 541
 542
 540

伊藤  愛理咲
森  日菜乃
弥勒  芽依
穴井  菜弥

ｲﾄｳ ｱﾘｻ
ﾓﾘ ﾋﾅﾉ
ﾐﾛｸ ﾒｲ
ｱﾅｲ ﾅﾋﾛ

53.46

  8   3 久米田中
ｸﾒﾀﾞﾁｭｳ

 558
 559
 560
 561

平田  夏菜
岡嶋  風菜美
土井  梨子
清原  千優

ﾋﾗﾀ ﾅﾂﾅ
ｵｶｼﾞﾏ ｶﾅﾐ
ﾄﾞｲ ﾘｺ
ｷﾖﾊﾗ ﾁﾋﾛ

54.34

  6組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5 吹田六中

ｽｲﾀﾛｸﾁｭｳ
 336
 333
 331
 334

大田  結子
香取  美春
中村  聖空
遠藤  早恵

ｵｵﾀ ﾕｲｺ
ｶﾄﾘ ﾐﾊﾙ
ﾅｶﾑﾗ ｱｽｶ
ｴﾝﾄﾞｳ ｻｴ

50.61

  2   6 河南中
ｶﾅﾝﾁｭｳ

 337
 338
 339
 340

大野  結芽
谷村  珠侑
石部  詩羽
桐本  真理菜

ｵｵﾉ ﾕﾒ
ﾀﾆﾑﾗ ｼｭｳ
ｲｼﾍﾞ ｳﾀﾊ
ｷﾘﾓﾄ ﾏﾘﾅ

50.76

  3   7 養精中
ﾖｳｾｲﾁｭｳ

 403
 404
 405
 406

新井田  芙友
廣部  実奈
鈴木  佳乃
北橋  美海

ﾆｲﾀﾞ ﾌﾕ
ﾋﾛﾍﾞ ﾐﾅ
ｽｽﾞｷ ｶﾉ
ｷﾀﾊｼ ﾐｳﾐ

51.76

  4   4 芝谷中
ｼﾊﾞﾀﾆﾁｭｳ

 409
 411
 410
 412

玉井  真由
浜崎  友翔
松本  彩音
伊藤  咲希

ﾀﾏｲ ﾏﾕ
ﾊﾏｻｷ ﾄﾓｶ
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔﾈ
ｲﾄｳ ｻｷ

51.85

  5   8 高倉中
ﾀｶｸﾗﾁｭｳ

 480
 481
 482
 483

川合　玲音
山田　晃莉
大谷　華未
水野　未唯

ｶﾜｲ ﾚﾉﾝ
ﾔﾏﾀﾞ ｷﾗﾘ
ｵｵﾀﾆ ﾊﾅﾐ
ﾐｽﾞﾉ ﾐﾕ

52.10

  6   9 関西創価中
ｶﾝｻｲｿｳｶﾁｭｳ

 474
 475
 476
 477

河村  美紀
青木  久美子
久保田  花
山田  幸栄

ｶﾜﾑﾗ ﾐｷ
ｱｵｷ ｸﾐｺ
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾅ
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾁｴ

52.41

  7   2 白鷺中
ｼﾗｻｷﾞﾁｭｳ

 546
 550
 548
 549

田内  花
原田  彩衣
林  向葵
古岡  美咲

ﾀﾉｳﾁ ﾊﾅ
ﾊﾗﾀﾞ ｱｲ
ﾊﾔｼ ｱｵｲ
ﾌﾙｵｶ ﾐｻｷ

52.60

  8   3 長尾西中
ﾅｶﾞｵﾆｼﾁｭｳ

 552
 553
 554
 555

中村  葵子
前田  悠希
三野  愛莉
半下石  悠那

ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲｺ
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ
ﾐﾉ ｱｲﾘ
ﾊﾝｹﾞｲｼ ﾕｳﾅ

52.88

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 咲くやこの花中

ｻｸﾔｺﾉﾊﾅﾁｭｳ
 301
 302
 303
 304

松本  麗央奈
工藤  芽衣
山根  碧栞
江戸  玲来

ﾏﾂﾓﾄ ﾚｵﾅ
ｸﾄﾞｳ ﾒｲ
ﾔﾏﾈ ｱｵｲ
ｴﾄﾞ ﾚｲﾗ

48.81

  2   4 松虫中
ﾏﾂﾑｼﾁｭｳ

 311
 308
 309
 310

宮崎　純子
野口　陽香里
野口　明花里
東野　琴音

ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞｭﾝｺ
ﾉｸﾞﾁ ﾋｶﾘ
ﾉｸﾞﾁ ｱｶﾘ
ﾋｶﾞｼﾉ ｺﾄﾈ

49.96

  3   7 月州中
ﾂｷｽﾁｭｳ

 314
 313
 315
 316

岐部  あみか
中村  友香
津田  明翔
津田  百翔

ｷﾍﾞ ｱﾐｶ
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ
ﾂﾀﾞ ｱｽｶ
ﾂﾀﾞ ﾓﾓｶ

49.98

  4   5 高槻二中
ﾀｶﾂｷﾆﾁｭｳ

 319
 320
 321
 322

伊賀  珠奈
栃尾  陽菜
熊谷  和奏
森本  美咲

ｲｶﾞ ｼﾞｭﾅ
ﾄﾁｵ ﾋﾅﾀ
ｸﾏｶﾞｲ ﾜｶﾅ
ﾓﾘﾓﾄ ﾐｻｷ

49.99

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5   8 豊中十一中

ﾄﾖﾅｶｼﾞｭｳｲﾁﾁｭｳ
 325
 326
 327
 328

吉松  真彩
田中  雪乃
北川  夏野
布引  亜優香

ﾖｼﾏﾂ ﾏｱﾔ
ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ
ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾉ
ﾇﾉﾋﾞｷ ｱﾕｶ

50.26

  6   9 柏原中
ｶｼﾊﾗﾁｭｳ

 349
 350
 351
 352

浦上  葉名
大久保  芽衣
大津  有生
間下  美穂

ｳﾗｶﾞﾐ ﾊﾅ
ｵｵｸﾎﾞ ﾒｲ
ｵｵﾂ ﾕｲ
ﾏｼﾀ ﾐﾎ

50.71

  7   2 茨木西中
ｲﾊﾞﾗｷﾆｼﾁｭｳ

 355
 356
 357
 358

足立　真実
阪本　里桜
関元　ちさと
吉村　優希

ｱﾀﾞﾁ ﾏﾐ
ｻｶﾓﾄ ﾘｵ
ｾｷﾓﾄ ﾁｻﾄ
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ

51.24

  8   3 富田林三中
ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼｻﾝﾁｭｳ

 373
 374
 375
 376

栁本  晃
小川  詩帆
西川  希愛
海野  凜未

ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾋｶﾙ
ｵｶﾞﾜ ｼﾎ
ﾆｼｶﾜ ﾉｱ
ｳﾐﾉ  ﾘﾐ

51.69

凡例（DQ :失    格/ FS :不正スタート(R162-7)/ *R1:ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170-7) １→２/ *R2:ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170-7) ２→３）


